В Президиум Федерации сумо Москвы
    от _________________________________

                                                                            (фамилия, имя, отчество)
паспорт ______№_______________выдан

___________________________________

проживающего по адресу: ____________

___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Федерации сумо Москвы. Требования Устава Федерации сумо Москвы обязуюсь выполнять.

«__» _________ 200_г.

___________/___________/

      подпись            ФИО